REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al. E~mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& femijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

L Emri CU o Alean s Mbiemri | '
~ Funksioni _ : : : ' g
ANETARE E KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
Institucioni dhe adresa : | :
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, Pallati i Kongreseve, Tirane
Data e emérimit n€ tunksionin g€ kryet o ~ Data e dorézimit t¢ deklaratés

18 TETOR 2012 i : - £ 29 MARS 2013

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk &hté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar ape pakésuar pjesén takuese gé zotéroni 1€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti té deklarimit.

| Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve) |
- ] |
o Q,
e R B i
1 giendja e Hogarise ne 31/12/2012="7.410 Leke k}t)g nd 4 i yL ‘i ) [
(shiatemije katergind e dhjete Leke): aterqind e pesedijele Leke, ’
Pakesuar me 33,192 Euro 7
| BANIA. Gjendjae (tridhjete e tre presje 100 %
Hogarise ne 31/12/2012 =6,81 Euro (gjashte nentembedhjete Luro)
2 presje tetedhjete e nje Furo),
fe perbashket me bashkeshortin): |
IR =Y S S R —_—
logari rijedhese _ Pakesuar me 2.740 Leke
I .\ | (11 ¢ shictegind ¢ e
Llogari e mbyllur, giendja e llogarise ne Leke) 100 %
3 | 31/122012 =0 Leke (Zero leke),
(e perbashket me bashkeshorting:
' | Liogari rrjedbese MM | Pakesuar me 604,988 Leke Nxjerrje
_Gjendja e llogarise ne (gjashiegind e kater mije ¢ 100 % vjetore e
31/12/2012 = 45,98 Leke (dvzete e pese presje | neniegind e nentedhjete e tete veprimeve ne
4 nentedhjete ¢ tete Leke), Leke) Hogari
(e perbashket me bashkeshorting: (2 flete)
W Shtuar me 392 Leke (Tregind Njerrje
otal gjendja e llogarise ne | e mentedhjete e dy Leke) 100 % vjetore e
31/12/2012 =392 Leke (Treqind e nentedhjete veprimeve ne
S5 e dy Leke): llogari
L L (2 Flete) . T
N

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

lekg ose né valuté t& huaj;

“Periodik/Vietor”

a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré 8 veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani holiésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ sigurnar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

1. Te ardhura nga paga si Drejtore e Drejtorise te Hartimit
dhe Perafrimit te Legjislacionit ne Ministrine € Drejtesise (Deri
30 Janar 2012) (neto)

Dokumenta

| justifikues

(Nr. Fletéve)

169.113 Leke (njegind e
giashtedhjele e nenie mije e
njegind e trembedhjete
Leke)

2. Te ardhura nga paga si Drejtore e Kabinetit te Avokatit te
Popullit {Periudha 01 Shkurt deri 16 Tetor 2012) (neto)

3. Te ardhura nga paga dhe shperblime si Anetare ¢
Komisionit Qendror te Zgjedhjeve (Nga 18 Tetor 2012) (neto)

4. Te ardhura per Shpenzime Transporti (Bonus karburanti) si
Anetare e Komisionit Qendror te Zgjedhjeve (INga 18 Tetor
2012)

5. Te ardhura nga mesimdhenia si pedagoge e jashteme,
Universiteti JUSTICIA, Bul. Zogu i 1, Tirane {neto)

6. Te ardhura si anetare e Komitetit te Biresimeve, Rr. e
Durresit, Tirane. {neto)

7.
Sindikatave...” nga [SCOS Marche (Intituto Sindacale di
Cooperazione allo Sviluppo, Via Dell’Industria, 17/A, 60127,
ANCONA, ltali/Rr. Islam Alla, 12, Tirane). (neto)

Te ardhura si lektore per Projektin “Forcimi i Rolit te

50.217 (nentegind e njezete

216.200 Leke (dygind e

927.541 Leke (nentegind ¢
njezete e shtate mije
pesesgind e dyzete e nje
Leke)

{1 Faqe)

205.883 Leke (dygind e
pesemije e tetegind e
tetedhjete e tre Leke)

¢ shiate mije pesesgind =
dyzete e nje Leke)

Vertetim te
ardhurash

|
Vertetim page l
t
|
(2 Flete) l

giashtembedhjefe mije e

Nxjerrje vjetore €
veprimeve ne

dygind Leke) llogari,
Bank (2 Flete)
—
4.500 Leke (katermije ¢
peseqind Leke)
99 Euro (nentedhjete e Kontrata dhe
nente Euro) (2 Flete)

8. Paga e bashkeshortit Tlirjan Lame si Inxhinier ne shogerine
gene edhe Aksioner),
, Tirane. (neto)

1.612.578 Leke (njemilion
giashteqind e dymbedhjete
mije pesegind e
shratedhjete e tete Leke)

Vertetim page
(1 Faqe)

9.  Paga e bashkeshortit llifjan Lame si Administrator ne
shogerine irane. (neto)

|

1.256.000 Leke (njemilion
dyqind ¢ pesedhjete e

gjashte mije Leke)

Vertetim page
(1 Fage)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKi

J

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, € mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[_7 Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor &€ | justifikues
vitit t¢& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve) [
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Jif= |
Kredi per apartament nga
. ne shumen | 4,300 Euro (katernmije e 21.106 Euro {wjezete | Skeduli i
fillestare (principal) 46.000 USD, filloi me tregind Euro) e nje mije e njegind e | shlyerjes se
17/12/2003, mbaron ne 17/12/2018. Ne dt. (principal+interes) giashie Euro) kredise
06/06/2006 NG W (Principal) 2 Flete)
USD pe Euro: ne dt. 8/09/2007,
(Notere _ eshte eshte marre
shtese kredie per 6.666 Euro me detyrim total
(principal} 33.333 Euro. Interesi 4,75% +
Euribor (Int. aktual =5,957%), kesti aktual
330,23 Buro {rivieresuar ne Qershor 201 2-
kesti rivieresohet vdo vit sipas Euriborit).
Detyrim ndaj f— |
sh.p.k. per kestin e fundit, Kontrata e 10.300 Euro
sipermarrjes per apartament 91 m2+garazh ne (dhjetemije e treqind
ntrata e Sipermartjes Dt 19/12/2005, | __ (ze10) Euro)
Notere ]
Tirane. (Ky detyrim paguhet me hipotekimin e
apartamentit).
Kredi per blerje automijeti Range Rover nga 3.917 Euro (tremije 3.676 Earo (tremije
.A. ne shumen nenteqind e giashtegind e Skeduli i
(principal) 15.000 Euro, interesi 11 % ne vit, shtatembedhjete Euro) shtatedhjete e gjashte shlyerjes se
me kest mujor 326 Euro, filloi me 18/12/2008, (principal+interes) Euro) kredise
afati i shlyerjes 60 muaj, mbaron me (Principal) (2 Flete)
18/12/2013. ]
WVISA Credit Card leshuar nga 129.975 Leke (njegind e | 28.911 Leke (njezefe ¢ | Nxjerrje
Viera e kredise se akuntuluar njezete e nentemije tetemije nentegind e LlogarietMan
gjate V.2011-12= 158.883 Leke (njegind e nenteqgind e shtatedhjete ¢ njembedhjete Leke) dat (2 Flete)
pesedhjete e tete mije tetegind e tetedhjete e tre | pese Leke) l
Leke )
Detvrim ndai MASTER CARD leshuar nga 772 Euro (shtategind e 398 Euaro (iregind ¢ Nxjerrje
ﬁ Viera e kredise se akumulvar | shratedhjete e dy Euro) nentedhjete e tete Llogarie
giate V.2012= 1.170 Euro (wjemije njeqind e l (principal-+interes) Euro) (1 Fage)

shtatedhjete Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né folokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T¥ PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité¢ q& disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ¢kzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi ILIRJAN PETRIT LAME, bashkéshort X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorée sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ALBANA DRINI SHTYLILA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi . (% S
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ cdo lloj
pasurie”® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti t&€ deklarimit.

—

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Ulogari rrjedhese || | | [ -EXE. Banka |
]

Bllirane. Gjendja e llogarise

ne 31/ 12/2012;0 Leke iZero Lekei:
Llogari rrjedhese EURO,
I

Tirane. Total gjendja e Hlogarise
ne 31/12/2012=11,35 Eure (njembedhjete presje
tridhjete e pese Euro):

ambiente te perbashketa), i G—_
ithleries ge Pasurise se Paluajteshme, Nr.
Date 21.03.2012, Notere
Apartamenti eshte regjistruar ne

Leke)

Piesa né Dokumenta

Vlera me shifra dhe me fjalé ,,/J justifikues
o (Nr. Fletéve)
Pakesim: 618 Leke
(gjashtegind e tetembedhjete 100%
| ~e |

Shtese: 5,57 Euro (pese

100%

presje pesedhjete e shtate
Euro)

30.11.2001, Noter irane, per

apartamentin me sip. 73 m2 (nga te cilat 5,6m2

Tirane, eshie finalizuar me Kontraten e

y w

ZRPP Tirane, date 06.04.2012, me sip. 67,4
m?2, me Numer Pasurie

Earguar si ortak nga shogeria

l

sh.p.k. (NUIS K4160903 1Q) nepermjet dhurimit

4 te 9% te kuotave te kapitalit ne favor te ortakeve
te tjere ne shogeri. Kontrate Dhurimi Pasurie e
Luajteshme] date
13.07.2012] 7
Larguar si ortak nea shogeria

5

te ortakeve te tjere ne shogeri. Kontrate Dhurimi
Pasurie ¢ Luajteshme
B date 13.07.2012,

nepermjet
dhurimit te 12% te kuotave te kapitalit ne favor

Nuk ka ndryshim
Certitikate
100% Pronesie,
Kontrata e
Shitjes dhe
anekset ‘L
perkatese {
(12 Flete) ‘
Kontrate,
Vlera Nominale: 2.025.000 9% Ekstrakt QKR
Leke (dymilion e njezete e (11 Flete)
pese mije Leke)
|
|
Kontrate, —[
Vlera Nominale: 1.164.000 12% Ekstrakt QKR
Leke (wjemilion njegind e (10 Ilete) ‘.
giashtedhjete e kater mije ‘
Leke) I

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejta
t reate mbi fo;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zot8rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

Periodik/Vietor”
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T ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHI/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ sigurnar t&é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t€é ardhurave té

kriiuara. né leké & Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave g b i e justifikues
valuté (me shifra dhe me i
(Nr. Fletéve)

fjalé)

1. Te ardhura nga Qeraja mujore ne vleren 360 Euro/muaj nga
Qeramarresi “er ambientin ¢ zyvrave me
i ne Tirane, ku jam

be;shképl:onar me 25% te siperfaqes ne menyre te pandare. Kjo
prone ku jam bashkepronar me 25%, eshte dhene me gera per

3.240 Euro (tremije dygind
e dyzete Furo)

(Vlera e qerase se paguar
eshte per 9 (nente) muaj).

Kontrata e Qerase,
Nxjertje vietore e
veprimeve ne
Hogari nga [ ke
pasyron pagesat e

vleren totale prej Euro 1.440 ne muaj, nga e cila marr 25% te gerase
kesaj vlere ne shumen Euro 360 ne muaj, sipas Kontrates se (7 Flete)
date 2971112008, Noter: IR
irane
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ®
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né&
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ defyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi_neo I
_ per blerje zyrash 25% ne 3.293 Euro (fremije 20.832 Euro {njezete | Aneksii planit
pjese te pandare te siperfaqes totale 187.5 | dyvgind e nentedhjete ¢ tre | mije teteqind e te pageses
m2, Regjistri hipotekor NG d. Euro) tridhjete e dy Eura) (2 Flete)
17.09.20 (principal+interes) (Prineipal)
ate.
Shuma (principal) 30.000 Eure, Tnteresi
aktual 5,83% ne vit, kesti mujor (aktual)
336,74 Euro, filloi me 10/11/2008,
mbaron me 12/11/2018.
Hua pa infires nea shogeria Mandat
“ 200.000 Leke (vgind | 0 Leke (Zero Leke) | Arketimi
mije Leke) (1 Fage)
i 231.605 Leke (dygind ¢ Nxjerrje
W\ﬂera e tridhjete e nje mije 0 Leke (Zero Leke) Llogarie e
kredise se akumuluar V.2011-12=231.605 giashtegind e pese Leke)
Leke (dyvgind e tridhjete e nje mije giashte (principal +interesa) (2 Flete)
gind e pese Leke )
Detyrim ndaj VISA Credit Card feshuar 160.887 Leke (mjeginde | 205.568 Leke Nxjerrje
ngz?— Vlera e kredise se giashtedhjete tetegind e (dyvgind e pesemije e Llogarie e
akumuluar V.2011-12= 366.455 Leke tetedhjete ¢ shtate Leke) | pesegind e Kartes + MP
(tregind e gjashtedhjeie ¢ giashte mije (principal+interesa) giashredhjete ¢ tete {2 Flete)
katergind e pesedhjete e pese Leke ) Leke)
Detyrim ndaj MASTER CARD Credit 173.500 Leke (njegind e | 275.020 Leke Nxjerrje
Card leshuar nga shtatedhjete e tre mije e (dvgind e shtatedhjete | Llogarie e
era e kredise se akumuluar peseqind Leke) e pese mije e njzzele | Kartes + MP
V.2011-12= 448.520 Leke (katergind e {principal+interesa) Leke) (2 Flete)
dyzete e tele mije pesegind e njezete Leke )
Detyrim ndaj VISA Credit Card leshuar 5.681 Kuro (pesemije Nxjertje
P giashtegind e tetedhjete e | 0 Eure (Zero Euro) Llogarie e
I\ [ora e kredise se akumuluar nje Euro) Kartes
V.2011-12=5.681 Euro (pesemije (principal+interesa) (6 Flete)
giashtegind e tetedhjete e nje Euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1@ tij.
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= Bashkéhidhur me deklaratén subjekti duhet 18 sjellé edhe dokumente shoqéruese. NE cdo rast dubet qé t€ dhé&nat
qg pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasqyruar edhe n8 faget pérkatése t&€ deklaratss.

* TFormulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né€ cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t8 plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& cdo viti.

ek i geresave privat prSOn: 1 | virtarin

» Dokumenti zyrtar “Deklarat® ¢ interesave private e personit t€ lidhur’duhet t& plotésohet nga pjesétaré & familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g& disponojog vegmas.

» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim & interesave private né€ Inspektoratin e
Lartg, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-11.

= N& ¢do rast, subjekti &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t&é deklaratés, ku deklaron né&se ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot€ do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&

regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajgje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 19 1€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

= Pér mosdeklarim n¢ afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T€é gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér cdo pasuri, t€ ardhur t€ pérfitnar dhe detyrime, né té kundért deklarata do &
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive me “Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info@hidaa.gov.al .

*  T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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